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Przez szkiełko i oko na ćwierćfinał Mistrzostw Polski
Młodziczek.
Spojrzenie z dystansu i refleksja po awansie do fazy półfinałowej Mistrzostw Polski
Młodziczek MOS WOLA Warszawa trenera Miecznikowskiego.
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"Mamy za sobą kolejny dobry turniej w naszym wykonaniu. Dobrze rozpoczęliśmy nasze zmagania w ćwierćfinale,
wygrywając z drużyną z Białegostoku. Jednak już przed wyjazdem do Świdnika zdawaliśmy sobie sprawę, że
kluczowe będzie dla nas drugie spotkanie z gospodyniami turnieju. Patrząc tylko na wynik można by pomyśleć, że
był to łatwy mecz. Tak naprawdę tylko nasza dobra gra spowodowała, że nie pozwoliliśmy rozwinąć skrzydeł
przeciwniczkom, które miały sporo argumentów do tego, żeby uzyskać zdecydowanie lepszy wynik w tym meczu.
Zwycięstwo z Avią sprawiło, że już po pierwszym dniu byliśmy jedną nogą w półfinałach Mistrzostw Polski. Do
szczęścia potrzebowaliśmy przynajmniej jednej wygranej w dwóch kolejnych meczach. W kolejnym dniu turnieju
zagraliśmy znakomity pierwszy set z Metrem i gdyby nie pomyłka sędziego w końcówce, to kto wie jak zakończyłby
się ten mecz. Niestety w drugiej odsłonie to dziewczyny z Metra dyktowały warunki. Wysoka porażka sprawiła, że
chcieliśmy o tym spotkaniu jak najszybciej zapomnieć. Sprawę awansu miał przesądzić mecz z Mikro Ełk. Po raz
kolejny w tym sezonie dziewczęta stanęły na wysokości zadania, dzięki czemu znaleźliśmy się w szesnastce
najlepszych zespołów w kraju w kategorii młodziczek. Jestem bardzo dumny ze swoich zawodniczek i jeszcze raz
bardzo mocno im gratuluję. Jednocześnie chciałbym podziękować rodzicom wszystkich dziewcząt, którzy zawsze i
wszędzie wspierają nas swoim dopingiem."

Miecznikowski Jakub - trener Młodziczek MOS WOLA

Skład zespołu: Bukańska Daria, Ciupak Zuzanna, Dygdoń Martyna, Grodzicka Nikola, Kabala Patrycja, Kozicka
Nikola, Mazurek Katarzyna, Mróz Natalia, Osuch Zuzanna, Rączka Alicja, Rostkowska Julia, Starbała Wiktoria, Trzpioła
Zuzanna.
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